关于2024届毕业生一卡通资金清理的通知

为便于学生顺利毕业，现通知如下：
毕业前，请本人或委托同学将未领取的补助资金凭本人一卡通卡片到学校一卡通卡机上补写领取。
因个人原因无卡导致补助资金未发放到位的学生，需本人携带学生证到学校一卡通中心办理新卡，并将补助领取到一卡通卡账户。
各位同学在毕业前务必做好补助的领取。
一卡通补助资金为在校期间特定用途的补助资金，学生逾期不领取，视为不再享受补助。
[bookmark: _GoBack]学生办妥毕业离校手续后，学校将冻结毕业生一卡通账户，同时将个人账户内余额（不包含未领取补助）统一打入职院龙卡内，请各位同学暂时保留建行龙卡，务必确保卡片状态正常。

财务资产处
2024年6月3日